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I enNzrmc - FrsA sosrRr EVALUAF.E din : 01 .07 .21, 19:12:30 
|
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Concurs :2 Loc lansare f4 e LY<-*
/? oG '25

Di-stanta :
Cod columbofil: 00001 743430
Latitudine : +044-40.34,9

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati-:

Nr.
crt

Serie inel

27 -06.24 08:.17 :47 cPS Ceas Atomic : 0'1 . A7 -24 "t9:12:"t 4 GPS
27.06.24 08:17246 -001 Ceas BENZING : 01.47.24 19:12:10 -004
26.06 -24 19:.C6:51 GPS+03h
015 Por. sositi : 008

Data lansarii :
Columbofri : D8431 DEI)PA VIRC,'IL
Longitudine : +025.59 "i5,6
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Ncr:lculo livr - inel I sosire
| ... I s"rrror lo.tr ora

Sec lok's .

Nr. 
I

001
002
003
004
005
006
007
008

Semnaturi

1 043568
1 443564
1 043559

7 1 8648
1 043389
1 043582

61 921 0
1 043597
1 043565
1 043567
1 04357 4
1 043581
1 043591
1 043594
1 04427 9

DA1 71 58D
DAOD6C27
DAOD747C
DAODSC2O
DAl 7157C
DAl 7 1 6C4
DAl 7 1 532
DAOD6A3B
DA1 71 3FA
DAOD6BO3
DA1 71 587
DA1 7 1 52A
DA1 71 5F6
DAOD6D33
DAOD6823

Por. nesoslt
Por- nesosit
Por. nesosit
Por" nesosit
Pcr. nesosit
Por" nesosit
Por. nesosit

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
t(u
RO
RO

M
F
M
F
Erx
F
M
M
F
M
F
M
F
F
M

29.06 i6:11:05.7
29.A6 1-l :26:32.-l

30.06 01:23:47.8
30.06 A8:29:38 - 7

29 -A6 17 :47:30.1
29 -06 1 8:03:58.'i

30.06 09:36 :28 -4
30.06 13:32:52 -1
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007
00d
00c
uil
005
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0?:5
n:)
01,7
018
0 J,6
OCB
013
027
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n1,
ui )
040
0 4.1

016

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
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Comisia control Imbarc,;re/Desi gilare
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scator

Versiune SW : RO-0/:.24 Cod ccncurs : 0i B06i
Antena Club : BENZI,NG 48901 006 SW-4.5 HW-3.1
Ant. : 01 :16700867 -4. 02:46100867 -3

Serie ceas
Autcrizare

: 246232
: 9C0C 1 CDF
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23
20
23
23
22
23
23
23
23
23
23
23
23


